(ö. 1088/ 1677)

Divan şairi

L
ve şuara tezkiresi yazarı.

_j

Edirne'de doğdu. Asıl adı Ali olan şai

rin hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
. Tahsilini Edirne'de yaptıktan sonra 40
akçe ile müderris olmuş, aziedilmesinin
ardından kadılığa geçmiştir. Divanında